ПРОТОКОЛ № 1
заседание общественной комиссии по определению видов работ для реализации 1-го этапа благоустройства общественной территории: Архангельская область, рп. Коноша, ул. Пионерская, 6 и пр. Октябрьский в 13 метрах на С-З от дома № 18» в рамках программы «Формирование комфортной городской среды МО «Коношское» на 2018-2024 годы»
в 2022 году.
28.01.2022  года                                                                                                         п. Коноша

Место проведения:   п. Коноша, пр. Октябрьский, 19
Председатель – Денисов А. Н. – Глава МО «Коношское».
Секретарь  –  Коптяева Е. В.  – консультант администрации.
Присутствовали:
Егоров С. В. – Заместитель Главы по вопросам архитектуры и градостроительства;

Сисин Д. М. – Советник Главы;
Кокачева О.М. – Заместитель Главы по вопросам финансов;
Рожкова В. А. – Советник Главы;
Авдюхина М. Д.  – консультант администрации;
Быкова О.А. – консультант администрации;

Макаров В.А. – депутат муниципального Совета администрации МО «Коношское»;
Мымрина Е.Г. – старший инспектор ОНДиПР по Няндомскому, Каргопольскому и Коношскому районам;
Степаненко Г. В. – заместитель заведующего отделом культуры администрации МО «Коношский муниципальный район».
Повестка:
1. Определить виды работ для реализации 1-го этапа благоустройства общественной территории: Архангельская область, рп. Коноша, ул. Пионерская, 6 и пр. Октябрьский в 13 метрах на С-З от дома № 18».
Решили:

1. По  результатам рассмотрения проектно-сметной документации определили виды работ, которые будут проведены в 2022 году от общего проекта.

2. Ответственному по реализации муниципальной программы рекомендовать разработать техническое задание на выполнение работ по определенным видам работ 1-го этапа и согласовать с министерством ТЭК и ЖКХ Архангельской области.
Решение  принято единогласно.
Денисов А.Н. _______п/п___________

Коптяева Е. В.________п/п_________
Егоров С. В. ________п/п___________

Сисин Д. М.________п/п___________

Кокачева О.М. _______п/п__________

Рожкова В. А.________п/п__________

Авдюхина М. Д.________п/п________

Быкова О.А. _________п/п__________

Макаров В.А. _________п/п_________

Мымрина Е.Г._________п/п_________

Степаненко Г. В.________п/п________